


 

Bílý kruh bezpečí, z.s., poradna Plzeň 

 

Poradna Bílého kruhu bezpečí v Plzni byla zřízena již v roce 1998. Naším cílem a posláním je 

pomoc, která obětem trestných činů a svědkům trestné činnosti umožní žít život beze strachu. Život, 

který žili před spácháním trestného činu. Pozůstalým po obětech trestných činů se snažíme zmírnit 

jejich bolest, která je spojena se ztrátou blízké osoby. 

Odborní poradci Bílého kruhu bezpečí, tedy právníci, psychologové a sociální pracovníci, poskytují 

na principu dobrovolnictví klientům komplexní pomoc, která zahrnuje poskytnutí právních 

informací, psychologické a sociální poradenství, morální a emocionální podporu, ale také další 

praktické rady a informace. Služby jsou poskytovány zcela bezplatně, diskrétně a individuálně 

s ohledem na potřeby konkrétního klienta. 

Vyhledat pomoc v Bílém kruhu bezpečí může kdokoliv bez ohledu na pohlaví a věk, dostupná je 

naše pomoc i obětem neoznámené trestné činnosti. 

Plzeňskou poradnu BKB najdete v Jungmannově ulici 1. Poradci zde poskytují pomoc v pondělí, 

v úterý a ve čtvrtek vždy od 16-18 hodin, přičemž pondělí a čtvrtek slouží pro objednané klienty, 

v úterý probíhá příjem klientů i bez objednání.  

Každodenní provoz je zajištěn prostřednictvím případové manažerky, která je přítomná na pobočce 

denně ve vyhrazených hodinách. Obrátit se na ni mohou klienti osobně na poradně nebo na 

telefonním čísle 773 551 311. Další informace o nás se dozvíte na webových stránkách 

www.bkb.cz, kde jsou uvedeny rovněž informace o aktuálních opatřeních přijímaných v souvislosti 

s pandemií COVID-19. 

 

Děkujeme, že s námi pomáháte. 

 

            JUDr. Vladimíra Čapková 

    Vedoucí poradny 

 

http://www.bkb.cz/

